ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
КОНДИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

РЕШЕНИЕ

О досрочном прекращении полномочий
депутата Совета депутатов муниципального образования
сельское поселение Болчары
Лери Нины Анатольевны

В соответствии  со статьей 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 11 статьи 23 Устава сельского поселения Болчары, Совет депутатов сельского поселения Болчары решил:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов сельского поселения Болчары по избирательному участку № 2  Лери Нины Анатольевны с 27 июня 2018 года.
1. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинского района.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Болчары                                                                                               И. В. Шляхтенко

Глава сельского поселения Болчары                                                                                        С. Ю. Мокроусов

с. Болчары
27 июня 2018 год
№ 47